
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    

      
    
  
    
                      
                              
              
            
    
    


  
    
  

  
    
  




  
    
      
      
	
	    
	    
	    
	
	
	  
	    	
      
      Úvod    
    

	
      
      Téma
    
  
    
  
    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
    Výživa a podvýživa v nemoci

  

    
    Výživa onkologického pacienta

  

    
    Výživa seniorů

  


    

  
          




    

  











  
  






  
  






  
  






  
  






  
  






  





	
      
      Produkty    
    

	
      
      FAQ    
    

	
      
      Kontakt    
    



	  

	


    

  


  
    
      
      

  ČeskySlovensky

    

  



                                          
    
            
              
          
          
              
                
                  
                    




  
    
      
      


  
    
          

      
  
      
    
      
  
    
      
      
    
  
    
      
      
            
  
  
  
    Obrázok

                



          






      
    

  


  
    
  
    
      
      
            Výživa pro dospělé

      
    

  


  




    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
        
            
                  
            
  
  
  
    Obrázok

                




          







Víte, co je příčinou podvýživy u seniorů a jaké jsou její důsledky? 

S přibývajícím věkem se častěji vyskytuje problém s nedostatečným příjmem zdravé a vyvážené stravy. Konzumace nevhodných potravin s nízkou..


Zobrazit více 



          

                  
            
  
  
  
    Obrázok

                




          







Doporučená péče a preventivní opatření proti podvýživě u seniorů 

Pestrá strava a správné stravovací návyky by měly být základem zdravého životního stylu každého člověka. U starších lidí to platí dvojnásob..


Zobrazit více 



          

                  
            
  
  
  
    Obrázok

                




          







Světový den boje proti rakovině - 4. únor 

Onkologická cesta každého pacienta je jedinečná a víme, že kromě léčby je nezbytná dostatečná a správná výživa, která může být nápomocná po..


Zobrazit více 



          

              

          
                  
            
  
  
  
    Obrázok

                




          







Pomocník pro stravování při onkologickém onemocnění 

Cílem správné výživy během léčby onkologického onemocnění je zajistit, aby Vaše tělo mělo správnou rovnováhu živin, které potřebuje k..


Zobrazit více 



          

                  
            
  
  
  
    Obrázok

                




          







Základní složky výživy, které by ve stravě neměly chybět 

Tělo potřebuje ke správnému fungování kvalitní potraviny a živiny. Proto je třeba dbát na pestré a vyvážené složení stravy. Základní živiny..


Zobrazit více 



          

                  
            
  
  
  
    Obrázok

                




          







Nutriční podpora při léčbě onkologického onemocnění 

Ztráta hmotnosti nebo menší příjem potravy a tekutin během onkologické léčby je velmi častá.Váš ošetřující lékař by Vám měl pomoci určit..


Zobrazit více 



          

              

      




    

  
      
	
    Načíst další
  



          




    

  


  
    
      
      
  
    
      
      Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Výživa k popíjení je určená pro pacienty s řízenou dietní výživou při podvýživě související s nemocí. Prípřavky je potreba užívat pod lékařským dohledem.

    

      
      
        
            
                  
            
Výživa a podvýživa v nemoci 
Zobrazit více 



          

                  
            
Výživa onkologického pacienta 
Zobrazit více 



          

                  
            
Výživa seniorů 
Zobrazit více 



          

              

      


    

  
          




    

  


    

  


  



    

  



                
              
                                  

        

    

        
              
                      
                
    
  
    
      
      
            

      
    

  


  

                
    
  
    
      
      
            	Úvod
	Poradna
	FAQ
	Kontakt




      
    

  


  

                
    
  
    
      
      
            	
	









 Danone a Nutricia
		
	

 Nutricia
		 YouTube



      
    
  

  

                
    
  
    
      
      
            	Web Danone
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o cookies



      
    

  


  

            
                            
    
  


  

    
    






  